КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ И РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от  16 апреля  2019 г.                                                                                   № 5/2

Рассмотрение кандидатур для избрания представителями
Волгоградской областной Думы в квалификационной комиссии
адвокатской палаты Волгоградской области

Рассмотрев кандидатуры для избрания представителями Волгоградской

областной Думы в квалификационной комиссии адвокатской палаты
Волгоградской области комитет Волгоградской областной Думы по
государственному строительству, местному самоуправлению и развитию
территорий   решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе избрать
представителями Волгоградской областной Думы в квалификационной
комиссии адвокатской палаты Волгоградской области:

Демидову
Оксану Анатольевну

- директора государственного казенного
учреждения Волгоградской области
"Государственное юридическое бюро
Волгоградской области";

Усанову
Викторию Александровну

- заведующую кафедрой финансового и
предпринимательского права
Волгоградского института управления -
филиала федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего образования "Российская академия
народного хозяйства и государственной
службы при Президенте Российской
Федерации".

Председатель комитета                                                                    С.В. Горняков